様式第１号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]

愛媛県農林水産研究所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

愛媛県農林水産研究所本館空調設備保守点検業務完了報告書
令和　　年　　月　　日付で契約を締結した愛媛県農林水産研究所本館空調設備保守点検業務委託について、委託契約書第９条第１項の規定に基づき、業務完了報告書を次のとおり提出します。

業務実施状況

	実施年月日
	業務実施内容
	備　　　考

　様式第２号（第10条関係）

愛媛県農林水産研究所本館空調設備保守点検業務委託料請求書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

令和　　年　　月　　日付で契約を締結した愛媛県農林水産研究所本館空調設備保守点検業務委託について、委託契約書第10条の規定により、下記のとおり請求します。

記
　　　　　　　　　　　一金　　　　　　　　　　　　　円也